
DETERMINAZIONE DI SPESA N. 3 DEL 12/07/2022

IL RESPONSABILE DELL’UNITA’ TERRITORIALE ACI DI LECCO

PREMESSO che in data 30/04/2022 è scaduto il contratto  per la fornitura di energia elettrica per
l'ufficio di Lecco stipulato con ENEL ENERGIA SPA;

VISTO che il contratto di fornitura concluso tra l’Unità Territoriale di Lecco e la società ENEL 
ENEGIA SPA attraverso l’emissione dell’ordinativo ha la durata di dodici mesi a decorrere dal 
01/06/2022, data di attivazione, e fino al 31/05/2023;

PRESO ATTO che l'ordinativo è stato accettato con decorrenza 01/06/2022 lasciando scoperto il 
periodo dal 01/05/2022 al 31/05/2022 che è automaticamente passato in servizio di salvaguardia;

RICHIAMATA integralmente la Determinazione di Spesa n. 2 del 12/04/2022 con cui si affidava il 
Servizio di fornitura energia elettrica alla società ENEL ENERGIA SPA;

DETERMINA

– che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale della presente 
determinazione;

– di prendere atto dell'adesione alla Convenzione per la Lombardia  del Servizio di 
salvaguardia per la fornitura di energia elettrica affidata alla società A2A  ENERGIA SPA 
per il periodo dal 01/05/2022 al 31/05/2022.  

L’importo di € 370,25 oltre IVA, verrà contabilizzato sul conto di costo 410723003 – fornitura 
energia elettrica - a valere sul budget di gestione assegnato per l'esercizio finanziario 2022  
all'Unità Territoriale di Lecco, quale Centro di Responsabilità Gestore n. 4451, C.d.R. 4450.

Il CIG derivato assegnato allo specifico ordinativo di fornitura è il n. Z6036FC9D2.

Il sottoscritto Zuddas Antonio, Responsabile del Procedimento, è responsabile dell’esecuzione del
contratto mediante lo svolgimento delle attività di monitoraggio e controllo dei livelli di qualità delle
prestazioni  e  avrà  cura,  altresì,  di  procedere  all’adempimento  degli  obblighi  di  pubblicità  e
comunicazione previsti dalla normativa vigente.

IL RESPONSABILE
                                                                                    DELL'UNITA' TERRITORIALE
                                                                                            F.to Antonio Zuddas

    
   


	IL RESPONSABILE DELL’UNITA’ TERRITORIALE ACI DI LECCO

